

RR.271.8.2016

Ogłoszenie nr 374511 - 2016 z dnia 2016-12-28 r.

Odpowiedz do zapytania przetargowego pn.
**Zakup energii elektrycznej dla 48 obiektów oświetlenia ulicznego i 33 budynków
użyteczności publicznej Gminy Miedźno**

Pytanie 1

Czy Zamawiający przewiduje możliwość otrzymywania faktur w formie elektronicznej?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje możliwość otrzymywania faktury w formie elektronicznej.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 3

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE objętych postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź

Okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE jest zgodny z rozliczeniami lokalnego OSD. Dla Tauron Dystrybucja S.A. wynosi on 2 miesiące.

Pytanie 4

Czy okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

Odpowiedź

Okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE nie jest zgodny z miesiącem kalendarzowym.

Pytanie 5

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 6

Czy Zamawiający ma świadomość, że grupy taryfowe stosowane przez lokalnego OSD mogą się różnić od grup taryfowych Wykonawcy? Czy dopuszcza się aby dla poszczególnych PPE były prowadzone rozliczenia grupy taryfowej, której strefy czasowe są zbieżne z dotychczasowymi, a różnica polega na nazewnictwie grupy taryfowej?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź

Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę ceny jednostkowej w wyżej wymienionym przypadku.

WÓJT
Piotr Derejczyk

